
ZARZĄDZENIE NR 27/2022 
BURMISTRZA MIASTA KRYNICA MORSKA 

z dnia 4 kwietnia 2022 r. 

w sprawie zatwierdzenia i wprowadzenia do stosowania dokumentacji z zakresu ochrony informacji 
niejawnych 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021r. 
poz.1372 z późn. zm.), art. 43 ust. 5 ustawy z dnia 5 sierpnia 2010 r. o ochronie informacji niejawnych (t.j. 
Dz. U. z 2019 poz.742) oraz § 9 ust.1 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 29 maja 2012 r. 
w sprawie środków bezpieczeństwa fizycznego stosowanych do zabezpieczenia informacji niejawnych 
(Dz. U. z 2012 r. poz. 683 z późn. zm.) oraz § 5 ust. 1 i § 6 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 
20 lipca 2011 r. w sprawie podstawowych wymagań bezpieczeństwa teleinformatycznego (t.j. Dz. U. 
z 2011 r. Nr 159 poz. 948) zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

Zatwierdzam i wprowadzam do stosowania instrukcję określającą sposób i tryb przetwarzania informacji 
niejawnych o klauzuli „Zastrzeżone” w Urzędzie Miasta Krynica Morska. 

§ 2.  

Zatwierdzam i wprowadzam do stosowania plan ochrony informacji niejawnych w Urzędzie Miasta 
Krynica Morska. 

§ 3.  

Zatwierdzam i wprowadzam do stosowania procedury bezpiecznej eksploatacji dla systemu 
teleinformatycznego KM-Z-I. 

§ 4.  

Zatwierdzam i wprowadzam do stosowania szczególne wymagania bezpieczeństwa dla systemu 
teleinformatycznego KM-Z-I. 

§ 5.  

Zatwierdzam dokument „Szacowanie ryzyka dla bezpieczeństwa informacji niejawnych 
przetworzarzanych w Urzędzie Miasta Krynica Morska”. 

§ 6.  

Wykonanie zarządzenia powierzam Pełnomocnikowi do spraw Ochrony Informacji Niejawnych. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B5156AFA-200F-4E89-AD2B-99050BBF33E5. Podpisany Strona 1



§ 7.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Miasta Krynica 
Morska 

 
 

Krzysztof Swat 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B5156AFA-200F-4E89-AD2B-99050BBF33E5. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7


